
 
АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА 

с подведомственной территорией Мурманской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

о т  2 2 . 0 4 . 2 0 1 4   №  1 3 3  
г . О л е н е г о р с к  

 

О внесении изменений в муниципальную программу 

«Повышение эффективности муниципального управления  

муниципального образования город Оленегорск  

с подведомственной территорией» 

 на 2014-2016 годы 

 

В целях уточнения отдельных положений, 

руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2013 № 426-ФЗ «О 

специальной оценке условий труда», постановлением Администрации города 

Оленегорска от 17.09.2013 № 376 «О порядке принятия решений о разработке 

муниципальных программ, формирования, реализации и оценки 

эффективности реализации муниципальных программ», Уставом 

муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией, принятым решением Совета депутатов города Оленегорска с 

подведомственной территорией от 02.07.2010 № 01-44рс (с изменениями и 

дополнениями), п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести изменения в подпрограмму 3 «Развитие муниципальной 

службы муниципального образования город Оленегорск с подведомственной 

территорией» на 2014-2016 годы муниципальной программы «Повышение 

эффективности муниципального управления муниципального образования 

город Оленегорск с подведомственной территорией» на 2014-2016 годы 

утвержденной постановлением Администрации города Оленегорска от 

11.10.2013 № 430 (с изменениями): 

1.1. В подпункте 2.2.1. раздела 3 «Перечень показателей подпрограммы» 

слова «Доля аттестованных рабочих мест от общего количества  подлежащих 

аттестации» заменить словами «Доля рабочих мест прошедших специальную 

оценку условий труда от общего количества подлежащих специальной 

оценке». 

1.2. В подпункте «а» пункта 2.2. раздела 5 «Перечень основных 

мероприятий подпрограммы» слова «аттестацию рабочих мест» заменить 

словами «специальную оценку условий труда». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная руда». 

 

 

Глава города Оленегорска 

с подведомственной территорией                                          О.Г. Самарский 


